Saluta i tuoi parenti da parte mia; prega il Signore per me,

698

e mentre Iddio ti tiene lungi da me, lo prego a conservarti sempre sdo finché. sarai di nuovo con noi, intanto che ti sono con paterno affetto

S. Ignazio presso Lanzo, 25 luglio 1860.

affez.mo

Sac. Bosco GIOVANNI

Al giovane Parigi Domenico,

Parigi fili mi,

Si vis progredi in viam mandatorum Dei perge quemadmodum aliquo ab hinc tempore cepisti. Quod si volueris animam tuam pretiosis margaritis exornare, amicitiam institue cum humilitate, caritate et castitate. Eo sanctor eris quo strictior erit haec amicitia.

Ora pro me. Vale.

S. Ignatii, 25 julii 1860.

Sac. BOSCO GIOVANNI

Al chierico Giovanni Anfossi,

Dilecto filio Anfossi salutem in Domino.

Ut recipiam fratrem tuum domi apud nos per epistolam postulasti. Hic et nunc absolutum responsum dare non possem; sed cum venero ad te disponam quomodo satius in Domino fieri poterit.

Interim, fili mi, praedica verbum importune et opportune, argue, obsecra, increpa in omni patientia et doctrina. At cave a magistris, et sunt, qui a verbo Dei auditum avertunt, ad fabula autem convertuntur; hos devita. Audi constanter verba oris mei, et spera in Domino esse futura verba et monita salutis.

Ora pro me. Vale.

S. Ignatii apud Lanceum, 25 julii 1860.

Sac. BOSCO GIOVANNI

Al giovane Giovanni Garino,

Garino fili mi,

Magnam rem, fili mi, obtulisti per epistolam tuam; in manus meas voluntatem tuam commendasti; hoc frustra non erit. Praebe mihi etiam cor tuum; et ego duo tibi promitto. Rogabo Dominum pot quotidie intendat in adiutorium tuum, et totis viribus agam ut cor tuum semper immaculatum coram Domino permaneat. Bono animo esto; res magni momenti te expectat: cum venero apud te nexum resolvam. Ora pro me ne in vacuum gratiam Dei recipiam. Vale.

S. Ignatii apud Lanceum, 25 julii 1860.
Sac. BOSCO GIOVANNI

Al Chierico Ghivarello Carlo,

Dilecto filio Ghivarello salutem in Domino.

Si propter dentis deficientiam verborum articulatio et pronuntiatio impeditur, utique tibi concedo ut eidem alium ab artis perito substituere valeas. Cave tantum ne res melioris boni gratia incepta in pejus vertatur. Interim, fili mi, praebe teipsum exemplum bonorum operum. Cura ut scientia, gratia, et benedictio Dei quotidie augeatur in corde tuo, adeo ut cas de virtute in virtutem donec videas Deum Deorum in Sion. Ama me in Domino, sicùti ego amo te. Vale.

S. Ignatii apud Lanceum, 25 julii 1860.
Sac. Bosco GIOVANNI

A D. Michele Rua.

Dilecto filio Rua Michaëli salutem in Domino.